
令和７年度 北九州西支部忘年会のご案内 

 

北九州西支部 会員各位 

            令和７年１１月７日 

                          福岡県行政書士会北九州西支部 

                 支部長 花田 拓也 

 

拝啓 晩秋の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は支部運営にひとかたならぬ御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記要領にて北九州西支部主催恒例の忘年会を開催したいと思います。会員皆様の親睦

を深めていただく機会になりますので、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜ります様ご案内申し

上げます。 

敬具 

記 

 

日   時： 令和７年１２月５日（金） １８：００～ 

場   所： 千草ホテル 北九州市八幡東区西本町１－１－１  

   ※JR 八幡駅前からバス（17：30発・17：40発・17：50発）をご用意しています。 

    会場に不案内な方はご利用ください。（帰りもバスをご用意しております） 

会   費： ３，０００円 

申 込 方 法：下記 ＦＡＸ または Ｅ－ｍａｉｌでお申込みください。 

    FAX番号：０９３－６０１－７８４５ （行政書士花田事務所） 

    E-mail ：ｉｎｆｏ＠ｈａｎａ－ｔａｋｕ．ｎｅｔ 

申込締切日：令和７年１１月２８日（金）必着 

必ずお読みください。 

① 料理の予約上、締切日までにＦＡＸ又はE-mailにより、確実にお申し込み下さい。 

 （申込みのないままの出席や無断欠席の事例が発生しております。ご注意下さい） 

② 申込み後の欠席（キャンセル）につきましては、早めの連絡をお願い致します。 

 （特に開催直前キャンセルは、会費負担を前提とさせていただきます） 

―――――――――――――――参―加―申―込―書―――――――――――――――― 

ＦＡＸ ０９３－６０１－７８４５（行政書士花田事務所） 

※ 下欄にご記入の上、切り取らずにこのままＦＡＸして下さい。 

ご 芳 名  

電 話 番 号  

ＦＡＸ番号  

※Ｅメールによる参加申込みも受け付けます。 

『メールの表題部分に「０７．１２．５ 西支部忘年会 参加（氏名）」、本文に「支部忘年

会参加・氏名・連絡先電話番号」』の要領でご記入の上、上記アドレス宛に１１月２８日必

着でご送信してください。この場合、FAXでの申込みは不要です。 


